

Referat årsmøte
Norsk Retrieverklubb Oslo og omegn
16. mars 2015

Sak nr	
1	Konstituering 20 stemmeberettigede var til stede.
2	Valg av dirigent Vedtak: <i>Gøril Rogne ble valgt til møteleder.</i>
3	Valg av to referenter Vedtak: <i>Grethe Rydning og Anne Sofie Kollevold ble valgt til referenter.</i>
4	Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen Vedtak: <i>André Alfredsen og Tone Høyland ble valgt til å signere protokollen.</i>
5	Valg av tellekorps Vedtak: <i>Sarita Winsevik og Therese Sæberg ble valgt som tellekorps.</i>
6	Godkjenning av innkallingen Innkallingen og sakslisten ble lagt ut på hjemmesiden til avdelingen 2. mars. Vedtak: <i>Innkallingen ble godkjent.</i>
7	Årsberetning for 2014 Vedtak: <i>Årsberetningen ble godkjent.</i>
8	Revidert regnskap for 2014 og budsjett for 2015 Regnskap og budsjett ble presentert av kasserer Rolf Bruce. Det ble spørsmål om det er planer om drenering rundt klubbhytta. Det er budsjettet med kr 10.000 til vedlikehold av klubbhytta, og styret vurderer å engasjere en entreprenør for å utføre arbeidet. Vedtak: <i>Av årets resultat på kr 61.470,14 avsettes kr 2930 til fondet for godtgjørelse til utdanning, som nå er på kr 18.980. Kr 58.540,14 overføres til egenkapitalen.</i> <i>Budsjett for 2015 godkjennes.</i>

9	<p>Saker til generalforsamlingen i NRK</p> <p>Det var ikke meldt noen saker for behandling på generalforsamlingen i Norsk Retrieverklubb.</p>
10	<p>Valg i henhold til vedtektenes paragraf 5</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Årsmøte gjorde følgende valg:</i></p> <p>Styreleder for 1 år: Steinar Sværen Styremedlem for to år: Rolf Bruce Varamedlem for to år: Gudny Sperrud</p> <p>Revisor for ett år: Håvard Heier Vararevisor for ett år: Øivind Tesaker</p> <p>Valgkomite: Tormod Ruud Gøril Rogne Anita Galtung Nilsen</p> <p>Varamedlem: André Alfredsén</p> <p>Delegater til generalforsamlingen i NRK:</p> <p style="padding-left: 40px;">Anders Torp Brit H. Mathiesen Gudny Sperrud Kari Bakos Kate Iren Tangnes Lill J. Fischer May Wettre Holthe Rolf Bruce Steinar Sværen Therese Sæberg Tormod Ruud Vibeke Birkeli</p> <p>Vara: Lennart Sjøgren</p> <p>Delegater til årsmøte i NKK Oslo og Akershus</p> <p style="padding-left: 40px;">Steinar Sværen Per-Ove Breivold</p> <p>Vara: øvrigte valgte styrerepresentanter</p>

Oslo 16. mars 2015

André Alfredsén

Tone Høyland